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Valmistelija Tekninen johtaja Petri Miettinen, p. 040 661 4342 

 
Joroisten kunnanhallitus käsitteli Huutokosken kehittämishankeideaa 
kokouksessaan 26.2.2024 § 29 Omistajaohjaus. Keskustelun perusteella 
kunnanhallitus suositteli hankkeen aloittamista Savon Luotsi Leader ry:n 
Älykäs Kylä valmisteluhankkeena. Älykkäät kylät -yhteistyöhankkeella 
voidaan kartoittaa mahdollisen myöhemmän yhteistyöhankkeen kumppanit 
ja Huutokoskella tarpeellisiksi katsotut kehittämistoimenpiteet sekä laatia 
siihen hankesuunnitelma ja budjetti. Hankkeelle on haettavissa 5000 euron 
valmisteluraha. 
 
Hankkeelle haettiin Älykäs kylä – valmistelurahaa ja myönteinen ELY-
keskuksen avustuspäätös 5000 euron avustuksesta saatiin 20.5.2024.  
 
Taustaa 
 
Huutokosken alueella useat eri toimijat ovat ilmaisseet alustavan 
kiinnostuksensa alueen kehittämiseen. Tähän mennessä kontaktoidut tahot 
alueella ovat mm. Kolman Kyläyhdistys ry, Sysmäjärven osakaskunta, Visit 
Joroinen ry, Väylävirasto ja Joroisten kunta.  
 
Esille nousseita kehitystarpeita ovat mm. Huutokosken kalataloudellinen 
kunnostus ja Sysmäjärven ekologisen tilan ja vesistöjen virkistyskäytön 
parantaminen, Huutokosken koskimelontamahdollisuuksien kehittäminen, 
Huutokosken riippusillan peruskorjaus tai uusiminen, retkeilyreitistön 
rakentaminen riippusillalta Huutokosken laavulle ja siitä Joroisten 
kirkonkylälle ja Huutokosken ruukin alueen kulttuuri-/historia-arvojen 
esilletuonti opasteita ja kulkuyhteyksiä parantamalla. Tavoitteena olisi 
saada aikaan koko alueen kattava yleissuunnitelma, joka olisi 
saavutettavissa niin reaalimaailmassa kuin virtuaalisena kokemuksena.  

 
Kohti kehittyvää Huutokoskea – hanke 
 
Hankemuotona on Savon Luotsi Leader ry:n Älykäs kylä valmisteluraha, 
jonka avulla selvitetään, onko hankkeella onnistumisen edellytyksiä, 
etsitään hankkeelle yhteistyökumppaneja ja valmistellaan 
hankesuunnitelmaa. Hankkeen tuloksena tavoitellaan aiesopimusta 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Jos valmisteluhankkeessa selviää, ettei 
idea toimi, tuloksena tuotettavassa raportissa kerrotaan miksi hanke ei 
onnistu. 
 
Valmisteltava hanke on yleissuunnitelma eli ns. sateenvarjohanke, jonka 
alla toteutettaisiin esille nousseiden kehitystarpeiden suunnittelu. 
Kehittämistarpeet olisivat pääasiassa investointihankkeita, joille taas 
haetaan omat erilliset hankekohtaiset avustukset. 
 
Aiesopimusluonnos on liitteenä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Joroisten kunta sitoutuu Leader-rahoituksen 
hakemiseen Huutokosken Älykkäät kylät -yhteistyöhankkeelle ja valtuuttaa 



kunnanjohtajan allekirjoittamaan liitteenä olevan asiasta laaditun 
aiesopimuksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  


